ประยุกต์ใช้ในการปฎิบัติงาน นำองค์ความรู้ที่ได้รับมาใช้เป็นแนวทางในการบริหารจัดการ รวมถึงมีโอกาสแลกเปลี่ยน
เรียนรู้ซึ่งกันและกัน รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 

ในการนี้ เครือข่ายผู้บริหารระดับกลาง ปขมท. จึงขอประชาสัมพันธ์เชิญชวนบุคลากรในสังกัดของทา่น
ร่วมงานประชุมวิชาการดังกล่าว โดยมีค่าลงทะเบียน 2,900 บาท (สองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ผู้เข้าร่วมโครงการสามารถ
เบิกค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้องได้ตามระเบียบ โดยไม่ถือเป็นวันลาเมื่อได้รับอนุมัติจากผู้บังคับบัญชา ทั้งนี้ ผู้ที่สนใจ
สามารถสมัครเข้าร่วมโครงการได้ที่ www.council-uast.com เลือกหัวข้อ “การประชุมวิชาการเครือข่ายผู้บริหาร